~s
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 178/17, DE 03 DE JULHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o- CONSTITUIR uma Comissão Municipal de Organização da Tradicional
Festa de Paraíso do Tobias, em Paraiso do Tobias, 2o Distrito de Miracema - RJ,
designando os membros abaixo relacionados para, sem prejuízo de suas funções,
organizar, gerenciar, supervisionar e fiscalizar todas as atividades a serem desenvolvidas
no distrito mencionado.

Art. 2o - A Comissão que trata a presente Portaria será composta dos
seguintes membros:
Presidente: Eduardo Lúcio Tostes Botelho
Vice-Presidente: Juliana Ribeiro Fraga
1o Secretário: Ivone Lisboa
2o Secretário: Wesley Ribeiro.
Assessoria Jurídica: Rodrigo Silva Corrêa
Coordenadoria Executiva: Juici Nunes de Souza, Denites Domiciano e Sandra Torquato
Coordenadoria de Segurança Pública: Joaquim Antunes Pereira Júnior
Coordenadoria de Saúde: Adria Salomão Alves e Carlos Armando de Azevedo
Coordenadoria de Infraestrutura: Higor Matheus Miguel Ribeiro
Coordenadoria Logística: Valdemir Ferreira Finamor
Coordenadoria de Trânsito: Geraldo José Rodrigues Cardoso
Coordenadoria de Comunicação: Silvio Henrique Damasceno Raimundo
Coordenadoria de Animais: Aroldo Jardim Derossi
Representante do Poder Legislativo: Vereador Guillerni Ribeiro de Camargo.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 03 de Julho de 2017.

Publicado no Quadro de Aviso
Em 03 /JH2_ / jl~

rfkt
Publicado no Boletim Oficialjj£ \

Em l
XkOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

ASS. Ass..7